ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH Ngọc Hồi, ngày     tháng     năm 2023

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

số 148/NQ-CP ngày 20 tháng 9

năm 2023 của Chính phủ.

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện;

- Chi cục Thi hành án dân sự huyện;

- Tòa án nhân dân huyện;

- Viện Kiểm sát nhân dân huyện;

- Công an huyện;

- Các Chi nhánh ngân hàng trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Căn cứ Công văn số 3500/UBND-KTTH ngày 13/10/2023 của UBND

tỉnh về việc tiếp tục triển khai thực hiện Nghị quyết số 148/NQ-CP ngày 20

tháng 9 năm 2023 của Chính phủ. Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

 Đề nghị, các cơ quan, đơn vị, địa phương tiếp tục tổ chức quán triệt,

tuyên truyền sâu rộng Nghị quyết số 42/2017/QH14 của Quốc hội; Chỉ thị số

32/CT-TTg ngày 19/7/2017 của Thủ tướng Chính phủ và Nghị quyết số

148/NQ-CP ngày 20/9/2023 của Chính phủ đến cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động thuộc phạm vi đơn vị, địa phương mình quản lý về công việc

liên quan đến hoạt động xử lý nợ xấu, xử lý tài sản bảo đảm của khoản nợ xấu

của các tổ chức tín dụng và VAMC. Đồng thời, phân công cán bộ, công chức có

trách nhiệm hỗ trợ quá trình các tổ chức tín dụng, tổ chức mua, bán xử lý nợ xấu

thực hiện phương án thu giữ tài sản đảm bảo theo đúng quy định.

 Báo các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2023-10-19T21:09:36+0700

		2023-10-20T08:33:05+0700

		2023-10-20T08:33:05+0700

		2023-10-20T08:33:05+0700

		2023-10-20T08:33:05+0700